Является нормативным
правовым актом

Проект вносится
Председателем Думы
города, депутатом Думы города
С. А. Бондаренко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 2012 года

№ - УДГ

О Положении о наказах
избирателей, данных депутатам
Думы города

В целях реализации возможности жителей городского округа город Сургут
участвовать в решении вопросов местного значения, руководствуясь статьями 10, 22
Устава городского округа город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа-
Югры, статьей 54 Регламента Думы города, утвержденного решением Думы города
от 27.04.2006 № Ю-ГУДГ (в редакции от 21.03.2012 № 162-УДГ) Дума города
РЕШИЛА:

Утвердить Положение о наказах избирателей, данных депутатам Думы города,
согласно приложению.

Председатель Думы города Глава города

С.А. Бондаренко Д.В. Попов

2012 2012